
ZARZĄDZENIE NR 913/2020 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 503/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 24 grudnia 
2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 503/2019 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz w § 10  pkt 7  otrzymuje brzmienie: 

„7) zapewnienie - w celu prawidłowego wykonywania zadań gminy - współpracy 
wymienionych w pkt 1 i 5 jednostek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek 
organizacyjnych miasta z: 

a) Raciborskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółka z o.o., 

b) Unią Racibórz Spółka z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz oraz Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Urzędu, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będę 
osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Dariusz Polowy 



Uzasadnienie

Z uwagi na utworzenie przez Radę Miasta spółki prowadzącej działalność sportową o nazwie
Unia Racibórz Spółka z o.o. zaistniała konieczność dokonania zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu.




